
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№1 Г.

КЕДРОВОГО (МКОУ СОШ№ 1 Г. КЕДРОВОГО)

ПРИКАЗ

03.04.2025 № 39
г. Кедровый

О назначении ответственного за проведение тестирования на знание русского языка
иностранных граждан и лиц без гражданства в МКОУ СОШ№1 г. Кедровый

На основании распоряжения Департамента образования Томской области № 65-
3214 от 18.03.2025 «Об организации работы по тестированию на знание русского языка
иностранных граждан и лиц без гражданства», приказа Минпроса РФ № 170 от 04 марта
2025 года «об утверждении Порядка проведения в государственной или
общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, достаточное
для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и
среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение тестирования на знание русского языка
иностранных граждан и лиц без гражданства в МКОУ СОШ №1 г. Кедровый заместителя
директора по УМР Лазареву Н.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора О.В. Костюченко


		2025-04-29T15:04:06+0700
	КОСТЮЧЕНКО ОКСАНА ВИКТОРОВНА




